DE SERVICIO:965090104981

RMU:01900 09-01-15 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:18DN20B011001490

LÍMITE DE PAGO:28 AGO 2025

CORTE A PARTIR:29 AGO 2025

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:235JTL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,684

$8,684

(OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 4,390.99
Fecha, hora y lugar de impresion:22/08/2025 11:41:38hrsAv. Centenario298Merced GomezAlvaro ObregonCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico01600